[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	09

	 октября
	2020 г.
	№
	308

          с. Сосково

	О внесении изменений в   решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 17.05.2019 года №215 «Об утверждении Порядка предоставления прочих межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам сельских  поселений на софинансирование реализации мероприятий муниципальной программы  «Благоустройство территорий сельских поселений Сосковского района Орловской области»

                                                  Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

​​09 октября  2020 года

     В соответствии Уставом муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов

       РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 17 мая 2019 года № 215  «Об утверждении Порядка предоставления прочих межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам сельских поселений на софинансирование реализации мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территорий сельских поселений Сосковского района Орловской области» (далее – Порядок) следующие изменения:
         подпункт 3 пункта 3 Порядка исключить.

     2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».
Председатель  Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                               В. В. Костюков

Глава Сосковского района                                                             Р. М. Силкин